
Klassepædagog søges snarest til SFO på
Solbjergskolen.

SFO på Solbjergskolen søger en klassepædagog snarest. Den ene af vores dejlige 1. klasser
mangler en pædagog, som i tæt samarbejde med klassens lærere skal understøtte børnenes
sociale og personlige udvikling. Som klassepædagog er du den gennemgående medarbejder i
klassen, så du har en vigtig rolle med opgaver både i undervisningen og i SFO. Vores SFO er delt
op afdelingsmæssigt, så 0. og 1. klasse børnene er tilknyttet det område, vi kalder Alfa, mens 2. og
3. klasserne er i Omega. Der er ca. 200 børn indmeldt i SFO i hver afdeling.
 
På Solbjergskolen har vi et arbejdsmiljø, som er kendetegnet ved at være tæt og konstruktivt og
hvor vi som pædagoger og lærere anerkender hinandens faglighed. I vores samarbejde ser vi det
som en fælles opgave at fremme børnenes trivsel, læring og udvikling.
Vi søger en pædagog, som:

Er nærværende overfor det enkelte barn, du kan stå fast og håndtere børn med forskellige

ressourcer og udfordringer

●

Er holdspiller og kan både modtage og bidrage til faglig sparring i klasse- og pædagogteam●

Er med til at fremme den pædagogiske udvikling i indskolingen på Solbjergskolen●

Tager initiativ og kan drive en pædagogisk aktivitet enten på en boldbane, i et kreativt

værksted, på en guitar eller andet, som inddrager og stimulerer børnefællesskaber

●

Prioriterer faglighed – og sætter pris på et godt grin blandt kolleger●

 
Du kan forvente:

En levende og lokal forankret skole●

En mangfoldig personalegruppe, der består af mænd og kvinder i ”alle” aldre●

En personalegruppe, som prioriterer trivsel på arbejdspladsen●

Ledelse tæt på med høj grad af tillid til den enkelte●

Et godt samarbejdsklima på hele skolen●

En positiv og deltagende forældrekreds●

Der er som udgangspunkt tale om en stilling på 37 t/u.
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
fritidspædagogisk leder Jacob Zacho-Broe (2496 4262) eller SFO-leder Berthe Ørndrup (3052
2534). Vi skal have din ansøgning inkl. cv og eksamensbevis senest mandag d. 9. februar 2026 kl.
12  og vi afholder samtaler uge 8.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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